REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE { DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE il |
E INTERESAVE PRIVATE anevit (9 o) |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konflikfit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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| 19.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé¢ té verifikojné
né te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. ——

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument L Nenshkﬁml
jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
(LDKEP INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

~ Pérshkruani hoIleSusht ' ndryshimet (shtesa dhe pakesxme) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dnkumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pijesén takuese
q¢ zotéroni t€ cdo lloj ;pasurle, té paluajtshme dhe t¢ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudh nga deklarlml i meparshem derl meé 31 dhjetor té vitit té deklarnmt

! - _ Pjesa .
Nr. .Pét_'shki‘i'l'nl 14pa_s_ur1se dhe burum i kl‘lJlI]-:l:lit' b Vlera me shlf_ra dhe-__;nl_q:fjale._ né %
Shuma e investuar ne depozite 2500 Euro ne 100%
Nogaria e rinovueshme) 2500 Euro.
| Data e depozitimit 01,04.2011. (Dymije e peseqind euro).
Kursime nga paga.
Kursime nga paga 150.000 (njeqind e pesedhjete mije) leke | 150.000 leke te reja 100%

te reja te ndodhura ne gjendje CASH. (njeqind e pesedhjetemije)
Leke te reja.

Emri, Mbiemri, Nenshli?imyi i
Nése ky format é€shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&€ [ ANISA QILIMI
plotésoni né fotokopje t& (ij. i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

- Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér v n, nga | paga. ose pJesemarrJa né.

; :dhjetof té v:'tlt te deklarlmlt;:'
 (me shifra dhe me fjalé), -

Te ardhurat vjetore marre nepermjet pages dhe shperblimit prane 900989 (nenteqindmije e
Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Kruje ne detyren e prokurorit. nenteqind e tetedhjete e
900989 (nentegindmije e nenteqind e tetedhjete e nente) leke te reja. nente) leke te reja.

. Emri, Mbiemri, Nénshiyimd . .. 0. .

. Lanisa QrLivr

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ witit t& deklarimit, si dhe detynimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruani hollesmht qe}hmm e detyrumt ﬁnancmr, ‘Shuma e shlyer nga  Gjendja e detyrimit te
"""  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe té mbarimit té detynmlt (muajl/wtl), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té

kontratgs dhe interesin-bazé.  tédeklarimit ~ deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmc:pa} +  (me shlfra dhe me fj ale) (me shifra dhe me fjal€)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. __Principal+interes

Detyrim financiar ne vleren 50.000 | 50.000 leke te reja. | —--mommommmmmmcioomiooas

(pesedhjetemije) leke te reja ne Fakultetin ¢ | (pesedhjetemije) leke te 0 (zero)
Drejtesise, Tirane, per kryerjen e masterit te nivelit | reja
2010-2011.

Emri, Mbiemri, Nénsh@rimi

| [ANISA QILIMI , - -
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daroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri t¢ regjistruar
“emas, té cilét: '
e kané plotésuar formularin e deklarimit ]
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

zzzzzzz
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